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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 28. - 31.1.2025

Дистанция 31 Мужчины, 100m Брасс Мужчины
31.01.2025 - 11:40 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

Мужчины

1. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,64 1:07.03 КМС
2. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,68 1:07.82 КМС
3. КОРЕНЧЕНКО, Антон 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,77 1:10.35 I
4. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 КМС СШОРК ЦСКА +0,71 1:10.36 I
5. САЗЫКИН, Илья 2002 МС СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,77 1:11.12 I
6. УМЕРОВ, Тимур 2006 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,72 1:11.39 I
7. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,66 1:11.92 I
8. КОСАРЕВ, Артём 2007 I СШОРК ЦСКА +0,84 1:12.66 I
9. ЛАМПИЦКИЙ, Игорь 2005 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,79 1:13.16 II

10. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,78 1:13.43 II
11. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,63 1:15.50 II
12. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,70 1:16.03 II
13. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,75 1:16.66 II
14. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,66 1:17.27 II
15. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,73 1:17.46 II
16. ДЖАКВАЛИЕВ, Таир 2011 II СШОРК ЦСКА +0,83 1:17.53 II
17. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,69 1:18.13 II
18. ЛОБУР, Игнат 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 1:18.65 II
19. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,79 1:19.21 II
20. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,67 1:20.38 II
21. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,76 1:20.62 II
22. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,99 1:21.51 II
23. ШИРОКОВ, Егор 2011 II Динамо +0,70 1:21.62 III
24. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74 1:24.92 III
25. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,80 1:27.82 III
26. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,72 1:28.18 III
27. СМИРНОВ, Вячеслав 2011 III СШОРК ЦСКА +0,87 1:29.14 III
28. БУЗИН, Иван 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,79 1:29.65

Юниоры (16-18 лет)

1. СИТНИКОВ, Максим 2009 КМС СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,68 1:07.82 КМС
2. КОРЕНЧЕНКО, Антон 2008 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,77 1:10.35 I
3. БАЗГАЛОВ, Иван 2009 КМС СШОРК ЦСКА +0,71 1:10.36 I
4. КОСАРЕВ, Артём 2007 I СШОРК ЦСКА +0,84 1:12.66 I
5. ГРЕКОВ, Дмитрий 2009 I СШ МО "Ахтубинский район" +0,78 1:13.43 II
6. АЛИАКБЕРОВ, Рафаэль 2009 I Динамо +0,63 1:15.50 II
7. СИЗОВ, Данила 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,70 1:16.03 II
8. ПУЦМАН, Петр 2009 II СШОРК ЦСКА +0,75 1:16.66 II
9. ЛОБУР, Игнат 2009 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 +0,69 1:18.65 II

10. ВИХАРЕВ, Фёдор 2009 II СШ МО "Ахтубинский район" +0,67 1:20.38 II
11. КАЛИТА, Кирилл 2009 II Динамо +0,99 1:21.51 II
12. КАКАУРИДЗЕ, Давид 2009 III СШОРК ЦСКА +0,80 1:27.82 III

Юноши (14-15 лет)

1. КОЖЕВНИКОВ, Александр 2010 КМС Знаменская СШ +0,64 1:07.03 КМС
2. ДЕНИСЕНКО, Павел 2010 I СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,66 1:11.92 I
3. ПАКУЛЕВ, Богдан 2011 II Знаменская СШ +0,66 1:17.27 II
4. ПЕТРОВ, Игорь 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,73 1:17.46 II
5. ДЖАКВАЛИЕВ, Таир 2011 II СШОРК ЦСКА +0,83 1:17.53 II
6. КАРАМЫШЕВ, Даниял 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,69 1:18.13 II
7. КОЛЕДИХИН, Денис 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 +0,79 1:19.21 II
8. КОМОЛОВ, Никита 2010 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,76 1:20.62 II
9. ШИРОКОВ, Егор 2011 II Динамо +0,70 1:21.62 III

10. МАГАМАЕВ, Дмитрий 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,74 1:24.92 III
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию
Астрахань, 28. - 31.1.2025

Дистанция 31, Мальчики, 100m Брасс, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

11. КОРЕНЧЕНКО, Семён 2011 III СШ МО "Ахтубинский район" +0,72 1:28.18 III
12. СМИРНОВ, Вячеслав 2011 III СШОРК ЦСКА +0,87 1:29.14 III
13. БУЗИН, Иван 2011 II СШВВС им. Б.Н. Скокова-3 +0,79 1:29.65


